

# Allmøte,

# Høyblokka

RISVOLLAN  
BORETTSLAG



372 / 510HQ  
K: HHK-LP  
Styret

## Møtereferat

Møtedato	Møtevarighet	Møtested	Protokoll	Møteleder	Referent
19.03.2018	1700-1830	Capri	Christer Hindkjær og Anne Hindkjær	Helene Takala	Helene Takala

Navn/Ledere	Verv	E-post adresse	Til stede	Fravær
Helene Takala	Leder	nu.hoy@risvollan.no	X	
Fredrik Slapø	Medlem		X	
Dusanka Kostic	Medlem		X	
Jolene Johnsen	Medlem		X	

Beboere i høyblokka til stede: 18 beboere

Sak nr.	Saker	Ansvar
6/2018	<b>Årsberetning 2017</b>  I løpet av 2017 har det vært avholdt allmøte og vårdugnad for blokka. Det ble gjort innkjøp av tenniseracketer og -baller for bruk av beboerne.	
7/2018	<b>Regnskap 2017</b>  Underskudd på kr. 2 811,22 i 2017. Har vært utgifter til sykkelstativ i garasjen, tennisutstyr, freesbegolfutstyr, dugnad og møteutgifter.	
8/2018	<b>Aktivitetsplan 2018</b>  Det vil bli arrangert vårdugnad og julebord for beboerne, og pyntet i oppgangene før jul. NU ønsker gjerne å få innspill til aktiviteter fra beboerne. Det vil bli gitt ut informasjon om lån av utstyr.	
9/2018	<b>Valg av medlemmer til naboutvalget</b>  Nytt medlem fra 2018: Kenneth Nesdal. Velkommen! De som er i utvalget i dag fortsetter.  Leder: Helene Vatn Takala Kasserer: Jolene Johnsen Medlemmer: Fredrik Slapø, Dusanka Kostic og Kenneth Nesdal	
10/2018	<b>Byggeplaner i og omkring høyblokka</b>  Beboerne etterspør informasjon om bygningsarbeidet som pågår i blokka. Informert med info i nabovarsel mottatt i 2016 (ikke oppdatert). Sendt ut nabovarsel til de beboere som var tilstede på allmøte.	



11/2018	<b>Søppelordningen for beboerne i Høyblokka</b> Beboere ikke fornøyd med dagens søppelordning for beboerne. NU har gitt innspill i saken til administrasjonen, som skal behandle saken.	Fredrik
12/2018	<b>Opphold i ganger/trappeoppgang</b> Opplever at uvedkommende oppholder seg i trappeoppgang oftere enn tidligere. Securitas skal være like ofte i blokka som tidligere, men det oppleves som at det har blitt et dårligere tilbud. Også ved at dører mellom trappeoppgang og gang ikke blir låst.  NU tar opp saken med administrasjonen.	Helene
12/2018	<b>Parkering foran høyblokka</b> Flere beboere har opplevd at biler parkerer foran garasjeporten. Fått tilbakemelding om at noen av disse som parkerer her tror dette kun er innkjørsel/garasje for vaktmestere, og ikke gjelder på kveldstid. Ønsker bedre skilting at dette gjelder 24t.  I tillegg oppleves det som rotete at biler står parkert foran Capri/Apotek/Frisør, det ødelegger for den nye fasaden.  NU tar opp saken med administrasjonen.	Helene
13/2018	<b>Vasking i gangene</b> Dårlig vasking i trappeoppganger/fellesområder (U og 1. etg), samt i gangene inn mot leilighetene.  Mener det skal være tatt en gjennomgang av ordningen for en tid tilbake, sjekker dette med administrasjonen og ber om gjennomgang/bedring av ordning.	Helene
14/2018	<b>Parkeringssituasjonen til Høyblokka</b> Den nye parkeringsordningen (m/parkeringslapp) har vart i omtrent et år, og at beboerne bruker lite av den kapasiteten som er tiltenkt. Beboerne er ikke fornøyde med parkeringssituasjonen, og mener det burde vært mulig og fått til en bedre løsning for gjesteparkering. Det er fremmet ønske om at Naboutvalget tar opp dette med administrasjonen igjen.  NU tar saken videre med administrasjonen.	Helene

# Allmøte,

## Høyblokka

RISVOLLAN  
BORETTSLAG



15/2018	<b>Informasjon til beboerne</b>  Beboerne etterspør informasjon, og ble diskutert hvordan informasjon enklest skal nå beboerne. NU tar en sjekk med beboere om Facebook-gruppe/mail/post er ønskelig.	Helene
16/2018	<b>Oppbevaring av klær etc. i korridor</b>  I noen oppganger oppbevares klær ol. i gangene. Dette er sjenerende for naboer. NU sender ut skriv vedrørende dette, og at klær el. på oppbevares i egen leilighet/veranda eller bod, og ikke i fellesareal.	Helene
17/2018	<b>Dårlig vedlikehold av heisene</b>  Heisene virker å være dårlig vedlikeholdt, med knirkete dører etc. Samt at de ofte er skitten.  NU tar opp saken med administrasjonen.	Helene

**Innspill til neste møte rettes til:**

Leder pr. e-post [nu.hoy@risvollan.no](mailto:nu.hoy@risvollan.no) eller i postkassen i 1. etg i Høyblokka.

Innspill må være skriftlig og underskrevet.

Med hilsen  
Naboutvalget Høyblokka